



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2025/0884/OZP_OddOP/LW

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 19800
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[Redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. j. 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021 v ul. Mochovská, Jordánská, Skorkovská, U Hostavického potoka, Bobkova, Konzumní, Lipnická. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	347 800,17
			347 800,17

Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

30.05.2025

Datum 20.05.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 347 800,17 Kč

Příloha k objednávce č. 2025/0884/OZP_OddOP/LW

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
111 21-2113	Ořez stromů Ul. Mochovská Havana				
	podchozí výška	ks	8	1500	12000,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	3	1850	6660,00
	Hodinová sazba základní (vyčištění, úklid)	hod	40	198	9504,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Úprava zeleně ul. Jordánská				
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	4	1850	8880,00
	Hodinová sazba základní (řez, úklid)	hod	40	198	9504,00
	Odstranění suchých jalovců				
	Odstranění nevhodných dřevin výšky do 1 m s odstraněním pařezu ve svahu	m2	15	27	486,00
111 20-3111	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	2	1850	4440,00
	Hodinová sazba základní (vyčištění, úklid)	hod	10	198	2376,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky	m2	1	2410	2892,00
112 10-3124	Pokácení suchých dřevin Mochovská, Skorkovská, Konzumní				
	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 400 do 500 mm	ks	3	4410	15876,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 500 mm	m2	2	2410	5784,00
	Plošina	hod	8	790	7584,00
	Doprava	km	120	29	4176,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	12	1850	26640,00
	Hodinová sazba základní (vyčištění, úklid, zajištění bezpečnosti)	hod	56	198	13305,60
	Ořez šípků Jahodnice Skanská				
	Hodinová sazba základní (ořez)	hod	24	198	5702,40
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Úprava zeleně kolem schodů ul. Bobková 748				
	Hodinová sazba základní (ořez, úklid)	hod	24	198	5702,40
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
111 10-1111	Pletí záhonu				
	Sklenská, u metra Hloubětín, v ulici Vizířská, Kardašovská, Mochovská, Klánovická a Sadská.	m2	1200	39,6	57024,00
	Seč ruderalního porostu kolem rozhledny				
	Seč ruderalního porostu v rovině	m2	2000	10,7	25680,00
	Odvoz bioodpadu Lipnická, Mochovská				
	Hodinová sazba základní (ořez, úklid)	hod	16	198	3801,60
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Zálivka vysázených dřevin jaro, podzim 2024 v lokalitě Hloubětín, Kyje, Hostavice z důvodu sucha				
	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	24	338,4	8121,60
	Příplatek k ceně za každý další započítaných 1000	m3	24	147,84	3548,16
185 80-4311	Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	24	147,6	3542,40
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	24	1092	26208,00
					287438,16

Cena bez DPH 21%	287 438,16 Kč
DPH 21%	60 362,01 Kč
Cena celkem s DPH	347 800,17 Kč
